
ХОРОСТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Чортківського району Тернопільської області

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

28 вересня 2021 року 
м. Хоростків № 1333

Про затвердження Переліку об’єктів комунальної власності 
Хоростківської міської ради (об’єднаної територіальної громади), 
які підлягають приватизації у 2021 році

З метою забезпечення надходження коштів до міського 
бюджету, відповідно до Закону України « Про приватизацію 
державного і комунального майна », керуючись пунктом ЗО частини 
1 статті 26 та частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада

1.Затвердити перелік об’єктів комунальної власності Хоростківської 
міської ради (об’єднаної територіальної громади), які підлягають 
приватизації у 2021 році (згідно додатка).
2. Виконавчому комітету Хоростківської міської ради:
2.1. Розпочати приватизацію об’єктів, зазначених в Переліку об’єктів, 
які підлягають приватизації у 2021 році (згідно додатку ), відповідно 
до Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», та цього рішення.
2.2. Опублікувати перелік об’єктів комунальної власності 
Хоростківської міської ради (об’єднаної територіальної громади), які 
підлягають приватизації у 2021 році, на офіційному веб-сайті 
Хоростківської міської ради та в електронній торговій системі 
протягом п’яти робочих днів з дня прийняття цього рішення.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комунальну 
комісію, з питань комунального майна та господарства, будівництва,

ВИРІШИЛА:

Степан ГЛАДУН

І

охорони



Додаток 
до рішення сесії 

Хоростківської міської ради 
№ 1333 від 28.09.2021р.

П Е Р Е Л І К

об’єктів комунальної власності Хоростківської міської ради 
об’єднаної територіальної громади, які підлягають приватизації

у 2021 році

№
п/п Н а зва  о б 'єк т а

З а га л ьн а  
п л ощ а  

о б  ’скт а  
(кв.м )

А д р ес а  р о зт а ш ув а н н я  
о б 'єк т а

С п о сіб
п р и ва т и за ц ії

1.
П р и м іщ е н н я ,

н е ж и т л о в е
п р и м іщ е н н я

68 ,8
м . Х о р о с т к ів  ву л . 

К н я зя  В о л о д и м и р а  
9 8 а

ш л я х о м  
п р о д а ж у  н а 

е л е к т р о н н о м у  
а у к ц іо н і

2
П р и м іщ е н н я ,

н е ж и т л о в е
п р и м іщ е н н я

146 ,9
с. В е л и к и й  Г о в и л ів , 

в у л . С іч о в и х  
С т р іл ь ц ів ,36/1

ш л я х о м  
п р о д а ж у  н а  

е л е к т р о н н о м у  
а у к ц іо н і

Світлана Стецько


